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Sprawozdanie międzysesyjne Wójta Gminy Pawłowice  
 od 25 października do 29 listopada 2022 r. 

W okresie międzysesyjnym: 

1) wykonanie budżetu Gminy Pawłowice (ogółem)  
a) na 31 października 2022 r.  
- dochody wykonano w wysokości: 121 318 042,73 zł, tj. 86,3% planu 
                (plan: 140 606 374,16 zł) 

- wydatki wykonano w wysokości: 107 778 249,41 zł, tj. 64,4% planu 
     (plan: 167 432 756,87 zł)                                                                      

2) zadłużenie na 25.11.2022 r. - 4 169 243,00 zł 

 Wystawiono 146 upomnień z tytułu zaległości w zapłacie IV raty podatku  
od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz 135 upomnień z tytułu zaległości  
w zapłacie III raty opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

W zakresie inwestycji: 

Trwa projektowanie dróg: 

1. Budowa drogi gospodarczej przy DK 81 pomiędzy ul. Myśliwską  
i ul. Strumieńską z budową chodnika, ścieżki pieszo-rowerowej  
oraz przejścia dla pieszych przez DK81.  

2. Przebudowa mostu w ciągu ul. Lipowej w Golasowicach (złożono 
wniosek o wydanie pozwolenia wodnoprawnego). 

3. Przebudowa ul. Pieczarkowej oraz budowa drogi gminnej równoległej  
do ul. Polnej w Pawłowicach – złożony został wniosek ZRID  
wraz z dokumentacją projektową do Starosty Pszczyńskiego. 

Ogłoszono postępowania przetargowe na projektowanie: 

4. Przebudowy odcinka ul. Mickiewicza wraz z budową drogi 
obsługującej tereny inwestycyjne w Pawłowicach. Składanie ofert  
do 05.12.2022 r.  

5. Budowa drogi wraz z infrastrukturą towarzyszącą pomiędzy DW933 
ul. Pszczyńską i ul. Zapłocie w Pawłowicach. Składanie ofert  
do 5.12.2022 r. 

 

Zadania budowlane w trakcie realizacji: 
  

• „Przebudowa kanalizacji deszczowej w ciągu ul. Poprzecznej  
w Warszowicach wraz z odtworzeniem nawierzchni” – zakończono 
roboty bitumiczne i brukowe, trwają prace porządkowe. W najbliższych 
dniach dokonamy odbioru i rozliczenia tej inwestycji.  

• Przebudowa drogi do pól ul. Myśliwska w Pawłowicach – zadanie 
zakończono i zapłacono. Rozliczenie zostało przesłane do Urzędu 
Marszałkowskiego wraz z wnioskiem o  wypłatę dofinansowania w wysokość 
267.400,00 zł brutto.   

• Modernizacja infrastruktury transportu publicznego w Gminie 
Pawłowice w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup 
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niskoemisyjnego taboru autobusowego wraz z poprawą 
infrastruktury transportu publicznego w Gminie Pawłowice – 
zakończyły się główne prace brukarskie na punktach przesiadkowych;  
w najbliższych dniach zabudowane zostaną wiaty przystankowe. Trwają 
prace związane z wykonaniem zadaszeń fotowoltaicznych na parkingu  
w sołectwie Warszowice w Pawłowicach i Pawłowicach Osiedlu.   
 
Zostanie podpisana umowa na: 

• Przebudowa ul. Podlesie w Pielgrzymowicach i ul. Bocznej  
w Jarząbkowicach – z konsorcjum firm Auto-Trans Asfalty Sp. z o.o.  
i "BUD-ROL" Reclik Bogusław na wartość 9.188.100,00 zł. Zadanie 
współfinansowane z programu POLSKI ŁAD. 

Prace na drogach innych zarządców na terenie gminy: 

1. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej ul. Wyzwolenia  
w Pawłowicach na odcinku od skrzyżowania z ul. Zapłocie do 
skrzyżowania z ul. Szybową. Obecnie wykonywane są roboty 
przygotowawcze, ziemne związane budową kanalizacji deszczowej.  
 

2. Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych przy drogach 
powiatowych – wykonano 3 przejścia dla pieszych przy drodze 
powiatowej ul. Wodzisławskiej w Pawłowicach przy skrzyżowaniach  
z ul. Mickiewicza, z ul. Prostą i z ul. Górniczą. Gmina udzieliła pomocy 
finansowej powiatowi w wysokości 77.772,00 zł brutto. Całość zadania 
kosztowała ok. 167 tys. zł, w tym środki z Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego w Katowicach - 52 tys. zł.   
   

3. Poprawa bezpieczeństwa powodziowego poprzez przebudowę 
systemu odwodnienia w Centrum Pawłowic – 21.11.2022 r. ogłoszono 
postępowanie przetargowe na budowę kanalizacji deszczowej w centrum 
Pawłowic w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Poprawa bezpieczeństwa 
powodziowego poprzez przebudowę systemu odwodnienia’’. Otwarcie ofert 
nastąpi 06.12.2022 r.  

Całoroczne utrzymanie dróg: 
 
Zakończono prace związane z II i III etapem remontu wielkopowierzchniowego  
dróg gminnych, na ukończeniu są remonty cząstkowe nawierzchni dróg. 
 
Trwają prace związane z remontem oznakowania pionowego i poziomego  
w ramach projektu docelowej organizacji ruchu na drogach gminnych  
w sołectwach Pniówek i Pawłowice. 
 
Pojazdy biorące udział w akcji zima zostały doposażone w urządzenia GPS.  
Z uwagi na znaczący wzrost kosztów zimowe utrzymanie dróg gminnych zostało 
w części ograniczone do utrzymania tzw. „na biało”.    
 
Zakończono roboty związane z remontem odwodnienia przy drogach gminnych – 
czyszczenie przepustów, rowów oraz naprawa uszkodzonych elementów 
odwodnienia. 
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Oświetlenie drogowe  

Trwają prace realizowane z funduszu sołeckiego: 

• zaprojektowanie oświetlenia ulicznego ul. Śląskiej w Krzyżowicach. Termin 
realizacji do 12.12.2022 r.  

• zaprojektowanie i wykonanie oświetlenia przy ul. Górniczej w Pawłowicach. 
Termin realizacji do 15.12.2022 r.  

• Zakupiono iluminacje świąteczne słupowe dla sołectwa Pielgrzymowice  
i Osiedle Pawłowice po 2 szt. Termin realizacji  do 02.12.2022 r.  

W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska  
z dnia 10 listopada 2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających na celu 
ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych 
odbiorców w roku 2023, Gmina złożyła stosowne oświadczenie dla uprawnionych 
odbiorców  poboru energii elektrycznej. Maksymalna cena prądu w wysokości 
785zł/MWh będzie stosowana dla uprawnionych podmiotów od 1 grudnia 2022 r. 
do 31 grudnia 2023 r.   

W ramach oszczędności energetycznych w gminie: 
-Nie planuje się wyłączania oświetlenia drogowego.  
-Montaż iluminacji świątecznych rozpocznie się w grudniu, tak aby wszystkie 
iluminacje świeciły od 17 grudnia. Zaś ich demontaż planujemy rozpocząć  
od 8 stycznia 2023 r.  
-Gmina zaoszczędziła energię poprzez modernizację oświetlenia ulicznego na 
terenie całej gminy. Zastosowano oprawy posiadające wbudowaną redukcję 
mocy. Oprawy świecą pełną mocą 100% do godz.23:00 oraz od g o d z i n y  
5:00 do świtu. Redukcja mocy 60% jest zaprogramowana od godz.23:00  
do godz. 5:00. Nowe inwestycje oświetleniowe wykonywane są  
z zastosowaniem opraw z redukcją mocy. 

INWESTYCJE KUBATUROWE: 
Zadania projektowe: 
 

1. Budowa Skateparku – I etap (FS) – na złożony w dniu 23.09.2022 r 
wniosek o pozwolenie na budowę otrzymaliśmy postanowienie z Wydziału 
Architektury o konieczności wprowadzenia zmian w dokumentacji, uwagi 
przekazano do biura projektów. Termin na uzupełnienie upływa 20.12.2022 r.  

 
Prace budowlane: 
 

2. Budowa wodnego placu zabaw na terenie Osiedla Pawłowice – prace 
zostały zakończone zgodnie z umową oraz odebrane. Trwa rozliczanie 
inwestycji. Inwestycja dofinansowana w ramach Polskiego Ładu do budżetu 
gminy wpłynęło 2.700.000 zł  
 

3. Budowa sali gimnastycznej wraz z rozbudową ZSP Krzyżowice – w sali 
gimnastycznej zakończono prace związane z montażem akustycznego sufitu 
podwieszanego i ścian akustycznych, rozpoczęto roboty związane z montażem 
parkietu i posadzek z wykładziny.  
 

4. Budowa placu zabaw przy PP Pielgrzymowice - prace zostały zakończone 
zgodnie z umową oraz odebrane. Trwa rozliczanie inwestycji. 
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5. Modernizacja kotłowni w SP Pielgrzymowice – zadanie zostało odebrane 
pozytywnie przez PSP Pszczyna oraz rozliczone. 

6. Przebudowa placu zabaw przy ZSP Golasowice – rozliczono zadanie  
na roboty budowlane strefy relaksu. Wartość prac to niespełna 100 tys. zł  
z czego 64 tys. zł stanowi dofinansowanie z Województwa Śląskiego.  

7. Adaptacja pomieszczeń w SP Pielgrzymowice – została podpisana umowa 
i przekazano plac budowy, aktualnie trwają prace wyburzeniowe. Prace 
powinny się zakończyć wiosną przyszłego roku.  

8. Zabudowa urządzeń wysiłkowych na placu zabaw przy ul. Stawowej  
w Warszowicach (FS) – odebrano prace na zabudowanie 2 podwójnych 
urządzeń do ćwiczeń wysiłkowych. 

9. Termomodernizacja budynku ZSO w Pawłowicach – podpisano umowę  
z firmą na wymianę 18 okien z parapetami wewnętrznymi w ZSO Pawłowice 
na kwotę 125.681,40 zł brutto i z terminem realizacji do 31.12.2022 r.  

 

Zadania wodociągowo - kanalizacyjne: 
W zakresie zamówień publicznych: 

• Podpisano umowę i przekazano plac budowy na realizację przebudowy 
wiaty garażowej w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa 
budynku socjalno – technicznego ul. Orla 11 Krzyżowice”. 
Planowany termin zakończenia robót 29.12.2022 r. 

• Trwa realizacja inwestycji pn.: „Przebudowa i remont stacji uzdatniania 
wody w Golasowicach”. W okresie międzysesyjnym wykonano prace 
związane z zalaniem i przygotowaniem zbrojenia wraz z fundamentami 
pod nowy zbiornik wody uzdatnionej. Zostały również zamówione liczne 
urządzenia, które posłużą prawidłowemu funkcjonowaniu 
modernizowanej stacji uzdatniania wody. 

• W ramach projektu dofinansowanego z Rządowego Funduszu Polski Ład 
pn.: „Poprawa bezpieczeństwa p.poż. na terenie Gminy Pawłowice” 
wykonano następujące prace: 
a) Zadanie nr 2 : „Przebudowa sieci wodociągowej wzdłuż DW938  

do ul. B. Prusa w Golasowicach” – wykonano odcinek ok 330 mb sieci 
wodociągowej o średnicy 225 mm metodą przewiertową. 

b) Zadanie nr 4: „Wymiana hydrantów na terenie Gminy Pawłowice”  
Zakupiono 40 kompletów hydrantów i zdeponowano je na terenie 
Wodociągów Pawłowice; 

• Trwają prace związane z przebudową sieci wodociągowej przy ul. Górka – 
ul. Pszczyńska w Pawłowicach.  

• Dobiegają końca prace związane z przebudową przepompowni osiedlowej 
PO1. Obecnie wykonywanej są prace związane z ogrodzeniem  
i zagospodarowaniem terenu przepompowni. Planowany termin 
zakończenia robót 15.12.2022 r. 

• Zakończono realizację zadania przy budowie kanalizacji sanitarnej 
 w rejonie ul. Piwonia w Warszowicach. Planowany termin odbioru 
końcowego zadania wyznaczono na 2.12.2022r. 

• Zakończono realizację zadania przy budowie sieci wodociągowej  
przy ul. Rydzów w Warszowicach. Planowany termin odbioru końcowego 
zadania wyznaczono na 2.12.2022 r.  
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Ponadto  

1. Wykonano awaryjną wymianę odcinka sieci wodociągowej przy ul. Kruczej 
w Pniówku. Roboty zostały zgłoszone do JSW celem zwrotu kosztów 
związanych z w/w wymianą. 

2. Przewieziono 306 t osadu ściekowego z terenu oczyszczalni  
w Krzyżowicach na teren zamkniętego składowiska „Kościelniok”.  

 
W okresie międzysesyjnym pracownicy Gminnego Zespołu Komunalnego  

wykonali między innymi: 
- zabudowę nowych urządzeń zabawowych w PP W Modrzewiowym Ogrodzie 
w Osiedlu Pawłowicach  
- remont schodów zewnętrznych przychodni zdrowia w Pniówku  
oraz w Ośrodku Pomocy Społecznej. 
- demontaż piłkochwytów na boisku trawiastym w Krzyżowicach przy ul. Orlej. 
Ponadto wykonano szereg prac cyklicznych związanych z remontami  
bieżącymi dróg lokalnych, ścieżek rowerowych, zbieraniem śmieci  
i sprzątaniem przystanków oraz pielęgnacją zieleni gminnej.  

W Referacie Gospodarki Przestrzennej Geodezji i Mienia 

- ogłoszono przetargi na dzierżawę gruntów rolnych położonych  
w Pielgrzymowicach i Pniówku. Przetargi odbędą się 28 grudnia 2022 r.   

- 18.11.2022 r. ogłoszono przetarg na najem lokalu użytkowego w budynku 
remizy OSP Golasowice z przeznaczeniem na działalność związaną z usługami 
gastronomicznymi. Termin przetargu wyznaczono na 21.12.2022 r. 

- 4.11.2022 r. ogłoszono przetarg na najem lokalu użytkowego położonego  
w budynku przychodni zdrowia w Pniówku z przeznaczeniem na działalność 
związaną z usługami zdrowia. Termin przetargu wyznaczono na 7.12.2022 r.  

- Gminna Komisja Urbanistyczno-Architektoniczna zaopiniowała „Analizę zmian  
w zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Pawłowice wraz z oceną 
aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego oraz obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego”.  

- 10 listopada 2022 r. zawarto akt notarialny, w wyniku którego gmina nabyła 4 
działki pod ul. Borową w Pielgrzymowicach.  

W zakresie Ochrony Środowiska i Rolnictwa:  

1. W ramach realizacji zadania pn.: „Ograniczenie niskiej emisji na terenie 
gminy Pawłowice w roku 2022” na wymianę 200 kotłów dotychczas rozliczyło 
się 179 wnioskodawców, obecnie przeprowadzamy kontrolę rozliczeń.  

2. W referacie sprawdzane są wnioski o dodatek węglowy i dodatek na inne 
paliwa pod względem danych złożonych w deklaracji do Centralnej Ewidencji 
Emisyjności Budynków CEEB. Jednocześnie wspólnie z Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej przeprowadzamy wywiad środowiskowy w miejscu zamieszkania 
wnioskodawców. 
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3. W ramach projektu pn.: „Kompleksowe unieszkodliwianie wyrobów 
zawierających azbest z terenu gminy Pawłowice”, z usuniętego azbestu  
w 2022 roku rozliczyło się 42 wnioskodawców. W 2022 roku usunięto łącznie 
134,886 ton azbestu. Obecnie przeprowadzane są rozliczenia wniosków. 

4. Trzy działające na terenie gminy Spółki Wodne rozliczyły się z dotacji 
przekazanej przez Gminę. 
 

Ekopunkt – doradztwo dla mieszkańców funkcjonuje w Gminie od 9.03.2021 r. 
W okresie międzysesyjnym obsłużono 53 osoby, a od początku funkcjonowania 
ekopunktu 958 osób. 

W zakresie spraw oświaty i wychowania :  

1. Rozpatrzono 7 wniosków o przyznanie stypendiów dla studentów. 
Pozytywnie rozpatrzono 5 wniosków, na podstawie których wypłacono 
stypendia. 

2. Rozpatrzono wnioski o pomoc zdrowotną dla nauczycieli i nauczycieli 
emerytów gminy Pawłowice z Karty Nauczyciela. 

3. Trwa weryfikacja realizacji obowiązku nauki uczniów roczników 2005, 2006 
i 2007. 
 

W Ośrodku Pomocy Społecznej   
Realizacja wniosków na 24.11.2022 r.:  

    o dodatek węglowy 

 złożono 2234 wniosków, 
 wypłacono kwotę 4 368 000,00 zł 

 
dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu 
wykorzystania niektórych źródeł ciepła: 

 złożono 153 wnioski 
 wypłacono kwotę 229 000,00 zł. 

 
1. Ośrodek zakończył realizację pomocy w formie paczek żywnościowych 

dla osób najbardziej potrzebujących, bezdomnych, starszych  
i niepełnosprawnych na rok 2022. Z pomocy skorzystało 97 osób 
 z terenu naszej gminy. 

2. Z uwagi na rozpoczynający się sezon zimowy osoby bezdomne 
przebywające na terenie gminy otrzymują wsparcie w postaci gorącego 
posiłku, odzieży używanej oraz mają możliwość tymczasowego pobytu 
w lokalu socjalnym w sołectwie Jarząbkowice. 

 
W zakresie spraw obywatelskich:  
Do 22 grudnia realizowane są zajęcia pozalekcyjne dla chętnych dzieci ze szkół 
gminy Pawłowice finansowane ze środków przeciwdziałania alkoholizmowi.  
Są to m.in. zajęcia z robotyki, szycia na maszynie, motoryzacji, tańca 
nowoczesnego oraz wycieczki autokarowe, piesze i rowerowe, strzelectwa, 
dobrego wychowania, logicznego myślenia. Od 25 do 28 listopada przy urzędzie 
gminy wykonywana była bezpłatna mammografia . Do końca listopada można jeszcze 
skorzystać z bezpłatnych badań w celu wykrycia boreliozy. Badania można 
wykonać w każdej przychodni zdrowia na terenie. gminy. Trwa okres rozliczania 
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wniosków o przyznanie dofinansowania pracodawcom za wyszkolenie uczniów 
młodocianych. Wnioski złożyło 35 pracodawców.  

- 14.11.2022 w urzędzie odbyły się ćwiczenia obronne – powiatowe. 

- 22.11.2022 odbyły się ćwiczenia wojewódzkie sprawności systemu alarmowania 

- 23 i 24 listopada Powiatowa Straż Pożarna w Pszczynie przeprowadziła 
gruntowną kontrolę dokumentacji, szkoleń, badań, wyposażenia, sprawności 
posiadanego sprzętu i działania bojowego zespołów strażackich. Kontroli 
podlegały 4 jednostki OSP należące do KSRG (Warszowice, Pawłowice, 
Golasowice, Pielgrzymowice) 

Gminny Ośrodek Sportu.  
1. 29 października w hali sportowej Gminnego Ośrodka Sportu odbył się 

Nocny Maraton Szachowy. W turnieju uczestniczyło ponad 160 
zawodników. 

2. 19 listopada odbył się ostatni z serii turniejów piłkarskich „Puchar 
Sołectw”. W turnieju biorą udział zawodnicy 40+, była to 4 edycja turnieju, 
a wygrała drużyna z Warszowic. 

3. Zakończono prace związane z I etapem modernizacji lodowiska. Odebrany 
został zaktualizowany projekt wykonania II etapu.  

4. Trwają prace związane z przygotowaniem lodowiska do otwarcia 
zaplanowanego na 3 grudnia. 

5. Kończą się prace związane z budową systemu nawadniania boiska 
trawiastego w Warszowicach. 

 
Gminna Biblioteka Publiczna  
W okresie międzysesyjnym biblioteka centralna oraz jej filie zorganizowały 
kolejne spotkanie z cyklu „Akademia Zdrowia w Bibliotece” dofinansowane z 
funduszy Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii, które poprowadził dr n. med. 
Tomasz Sawczyn, wykładowca Śląskiego Uniwersytetu Medycznego, pt. 
„Fizjologia uzależnień. Skąd się biorą nałogi?”. 

Odbyły się spotkania członków klubów działających przy bibliotece: 
- Klubu Miłośników Historii  
- Klubu Podróżnika-Pasjonaty  
- Klubu Czytelnika,  
- Klubu Aktywnych Pań działającego przy filii Osiedle. 

Odbyły się również spotkania oraz warsztaty dla dzieci i młodzieży. W filii 
Pielgrzymowice zakończyła się modernizacja pomieszczenia bibliotecznego, w 
którym wykonano montaż izolacji akustycznej sfinansowany przez Polskie Sieci 
Elektroenergetyczne w kwocie 20.000zł  
 
W Gminnym Ośrodku Kultury: 
- 28 października odbył się jubileusz 15 - lecia Dziecięcego Zespołu Regionalnego 
„Pawłowice”, 
- 6 listopada odbył się kolejny koncert z cyklu „Wieczór z klasyką”, 
-12 listopada już po raz dwudziesty mieszkańcy gminy oraz uczniowie szkół pisali 
Gminne Dyktando im. Heleny Brzozowskiej, 
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-25 listopada zespoły śpiewacze i wokalne z terenu gminy Pawłowice obchodziły 
swoje święto - Cecyliadę. 

Ponadto: 
-Grupa musicalowa eM dostała się do finału konkursu „Zośka” i otrzymała Grand 
Prix za piosenkę z ostatniej produkcji „Chcemy być sobą”, 
- Zespół Talizman wziął udział w XVIII Turnieju Zespołów Ludowych w Suszcu, 
- w izbie regionalnej odbyły się listopadowe warsztaty kiszenia kapusty,  
w warsztatach brały udział dzieci z przedszkoli i klas od Ido III. 

Fundusze zewnętrzne:  

1. Rozliczono projekt pn. „Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia 
drogowego na terenie gminy Pawłowice - etap 2”. Końcowa kwota, która 
wpłynie do budżetu, to: 479 tys. zł Łączne dofinansowanie drugiego etapu: 
1.300.000 zł. 

2. Złożono sprawozdanie końcowe dla zadania „Przebudowa placu zabaw przy 
ZSP Golasowice” realizowanego w ramach dofinansowania w 
Marszałkowskim Konkursie „Inicjatywa Sołecka” – dofinansowanie w kwocie 
64 000,00 zł.  

 

3. Zakończono projekt Modernizacja energetyczna budynków użyteczności 
publicznej, w ramach którego otrzymaliśmy dofinansowanie na modernizację 
kotłowni w szkołach Podstawowych w Krzyżowicach i Pielgrzymowicach. 
Kwota dofinansowania 1.100.000,00 zł. Koszt całości: 1.350.000,00 zł 

4. Trwa podpisanie umowy na dofinansowanie wniosku dot. wsparcia dla uczniów 
z Ukrainy na kwotę 34 tys. zł (w tym ok. 30 tys. zł z funduszy UE).  

5. Złożono wnioski do Fundacji JSW na:  
- zakup klimatyzacji do Przedszkola Publicznego w Warszowicach na 24 000,00 zł 
- zakup stacji do zbiórki małych elektrośmieci w Jarząbkowicach na 16 000,00 zł 
- wyposażenie klasy medycznej w ZSO Pawłowice na 38 000,00 zł 
7. Rozliczono darowizny z Fundacji JSW dot. budowy sceny w Pielgrzymowicach, 
placu zabaw przy przedszkolu w Pielgrzymowicach, zakupu pojemników  
do segregacji odpadów dla szkół i przedszkoli w ramach projektu „Budowanie 
świadomości ekologicznej wśród dzieci i młodzieży gminy Pawłowice”.  

Referat Promocji i Integracji Europejskiej 
1. Przygotowywane jest rozliczenie projektu „Pod biało-czerwoną”, w ramach 

którego przy Centrum Kultury postawiono maszt z flagą Polski. 
2. Trwają przygotowania do jarmarku bożonarodzeniowego. Wpłynęło już ponad  

20 zgłoszeń od wystawców. Jarmark odbędzie się od 18 do 21 grudnia.  
3. Trwa dystrybucja gminnych kalendarzy ściennych na rok 2023 

sfinansowanych ze środków unijnych Programu Life – Śląskie. Przywracamy 
błękit. Z tych samych środków zostaną zakupione drzewka, które do końca 
roku również będą rozdane wśród mieszkańców między innymi na Jarmarku  
i w przedszkolach. 

4. W ramach rocznych umów podpisanych z Telewizją TVT 27.10.2022  
i 23.11.2022 r. wyemitowano programy „Echa Regionu z gminy Pawłowice”,  
a w ramach umowy podpisanej z Radiem Katowice wyemitowano program 
samorządowy 4.11.2022 r.  

 
Ponadto w okresie międzysesyjnym w Urzędzie Gminy:   
Ogłoszone zostały nabory: 
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- na stanowisko referenta w Referacie Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji, 
nabór w trakcie rozstrzygnięcia, termin składania ofert do 28.11.2022  
- na stanowisko Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Pawłowicach, nabór  
w trakcie, termin składania ofert 07.12.2022 r.  
- na stanowisko młodszego referenta ds. elektrycznych w Referacie 
Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji, nabór w trakcie, termin składania ofert 
09.12.2022 r.  
 
- trwają Przygotowania do wyborów uzupełniających do Rady Gminy Pawłowice  
w okręgu wyborczym nr 13 w Golasowicach. Wybory odbędą się 4 grudnia. Lokal 
wyborczy znajduje się w ZSP w Golasowicach. Lokal będzie czynny od godziny 
7:00 do 21:00. GKW zarejestrowała dwóch kandydatów.  

Odbyły się Zebrania Wiejskie:  
-  26 października w Krzyżowicach, 
- 16 listopada w Osiedlu Pawłowicach, 
- 11 listopada w GOK obchodziliśmy uroczyście Święto Niepodległości, 
- 17 listopada w Auli Szkoły Podstawowej nr 1 w Pawłowicach odbyła się Sesja 
Młodzieżowej Rady Gminy. Przewodnicząca została Hanna Jaszewska  
a Wiceprzewodniczącą Oliwia Macura. Na Sekretarza wybrano Antoninę Skrobol. 
Obecny skład MRG to 13 radnych,   
- 18 listopada poseł Grzegorz Gaża, Grzegorz Matusiak i wiceminister Arkadiusz 
Czartoryski przyjechali do gminy Pawłowice zobaczyć zakończony I etap 
inwestycji - Modernizacji Centrum Multidyscyplinarnego i przekazano informację 
o uzyskanym dofinansowaniu w wysokości 1 243 800,00 zł z Ministerstwa Sportu 
i Turystyki. Aktualnie trwa procedura podpisania umowy, 
 - 18 listopada wójt spotkał się w Urzędzie Gminy z osobami zaangażowanym  
w pomoc Ukrainie, 
- 21 listopada obchodziliśmy Dzień Pracownika Socjalnego, z tej okazji wójt 
złożył życzenia pracownikom Ośrodka Pomocy Społecznej, 
- 21 listopada miało miejsce uroczyste otwarcie placu zabaw w PP 
Modrzewiowym Ogrodzie w Pawłowicach, 
-21 listopada został ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizacje zadań 
publicznych  w roku 2023. Składanie ofert jest do dnia 13 grudnia, 
- Na dzień 23 listopada zostało złożonych 302 wnioski o zakup preferencyjny 
paliwa stałego tj. na 453 tony. Gmina zawarła umowę na dystrybucję z KDW tj. 
Składy Opałowe Stokłosa z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju ( Bzie), cena węgla to 
1650,00 zł/tonę; cena nie zawiera transportu z KDW do gospodarstwa 
domowego. Koszt transportu został ustalony na 81,00 zł od tony na terenie całej 
gminy Pawłowice. 

  


